o cenách, vyhláškou č. 87/1996 Z. z., a je vyjadrená 
zhotoviteľom oceneným výkazom výmer.  

2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je 
2.1. cena bez DPH:  96 004, 67 EUR 
2.2. výška 20% DPH: 19 200, 93EUR 
2.3. celková cena s DPH: 115 205, 60EUR (slovom stopätnásť tísíc dvestopäť EUR a 

šesťdesiat centov) 

3. Cena za dielo je cena konečná a zahŕňa odplatu za splnenie všetkých zmluvných záväzkov 
zhotoviteľa vyplývajúcich zo zmluvy o dielo, ako aj náhradu akýchkoľvek nákladov alebo výdavkov 
zhotoviteľa vynaložených na riadne vykonanie a odovzdanie diela objednávateľovi spĺňajúceho